EAM Netz GmbH | MonteverdistralRe 2 | 34131 Kassel

27.06.2023

Einsatzbericht Redispatch

Einsatz-Nummer: ENM20230627_133

Bereich: Umspannwerk UW BORGHOLZ
Beginn: 26.06.2023 16:44 Uhr

Ende: 26.06.2023 18:41 Uhr

Status: erledigt

Ablauf:

26.06.2023 16:44 Uhr - 26.06.2023 18:41 Uhr von 100% auf 0% Dauer:
117,00 Min
26.06.2023 18:41 Uhr zurtick auf 100%

Einspeisegruppe:
Windenergieanlage, Photovoltaikanlage, Sonstige

Ursache:
Systembilanzproblem EEG

Uberlastete Betriebsmittel:

Besonderheiten/Bemerkungen:

UW Borgholz Trafo 103

Fir Weiterberechnungen von Entschddigungszahlungen an Anlagenbetreiber
/ finanzielle Kompensation des BKV (des Lieferanten) fiir den nicht erfolgten
bilanziellen Ausgleich in Folge von Abrufen wenden Sie sich bitte direkt an
den anfordernden Netzbetreiber dieses Abrufes (siehe unten) bzw. gehen in
Abstimmung mit diesem.
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Ein Unternehmen der @ Gruppe

EAM Netz GmbH
MonteverdistralRe 2
34131 Kassel
www.EAM-Netz.de

Netzsteuerung

Einspeisemanagement
eisman-netzleitstelle
@EAM-Netz.de

Vorsitzender des
Aufsichtsrats:
Hans-Hinrich Schriever

Geschéftsfuhrer:
Dr. Sebastian Breker
Jorg Hartmann

Sitz Kassel
Amtsgericht Kassel
HRB 14608

St.-Nr. 026 225 52126

Landeskreditkasse Kassel
IBAN DE45 5205
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Datenschutzhinweis:
www.EAM-Netz.de/
Datenschutzinformation
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Anfordernder Netzbetreiber: Avacon

Betroffene SR-ID:

C1001007006
C1001006743
C1001006678
C1001006751
C1001006727
C1001007220
C1001011388
C1001006553
C1001006991
C1001006587
C1001006686
C1001006983
C1001006602
C1001007238
C1001006826
C1001006876
C1001006842
C1001006850
C1001006909
C1001006610
C1001006834
C1001006636
C1001006959
C1001006892
C1001006967
C1001006488
C1001006785
C1001007246
C1001006561
C1001006868
C1001006884
C1001006644
C1001006941
C1001011528
C1001006933
C1001007171
C1001006511
C1001006496
C1001006818

2/3



C1001006719
C1001006628
C1001006595
C1001007048
C1001007080
C1001006735
C1001007072
C1001007064
C1001006537
C1001007056
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